1876. Christine de Ferrières, veuve de Jacques Aux-Epaules qu'il avait épousée en deuxième nocces.

1580. François Aux-Epaules, époux de Gabrielle de Laval, la moitié de la seigneurie de Pisy. Françoise Aux-Epaules, épouse de N. Laval, l'autre moitié.

1650. Claudine Aux-Epaules, ép. de Giles Bruslard, veuf de Anne de Hallvin dont Florimond Bruslard, marquis de Genlis, qui n'a rien à prétendre à Pisy. } Françoise Aux Épaules, veuve.

1644. René Bruslard possède les $\frac{5}{4}$ de Pisy, $\frac{1}{2}$ venant de sa mère Claudine, $\frac{1}{4}$ de sa tante. } René de Laval Aux-Epaules, $\frac{1}{4}$ de Pisy lui vient de François Aux-Epaules.

1646. René Bruslard, seul seigneur (achat de René de Laval).

1688. Florimond Bruslard de Genlis. | Anne Geneviève de Genlis.

1735. Marie-Anne-Claude Bruslard de Genlis, ép. de Henri d'Harcourt.

1746. Marie-Anne-Claude Bruslard de Genlis, v^e du duc d'Harcourt.

1777. Anne-Pierre, duc d'Harcourt, pair de France, chevalier des Ordres du Roi, lieutenant général de ses armées, gouverneur de Normandie, garde de l'oriflamme et des villes et citadelles de Sedan, etc.

1779. Antoine-Louis-Marie d'Estiennot, fils de Marie Eustache, époux de Charlotte-Marie Ové.

Adolphe-Alexandre-Marie-Louis. | Adèle-Joséphine-Léonilde.

II.

Confirmation de la chartre d'affranchissement de Pisy (1293).

Ego, Johanes de Arccis, miles junior, dominus Piseiaci, universis presentes litteras inspecturis. Notum facio quod ego libertatem et quittance, quam nobilis avus meus Guido, dominus Arceiarum, dedit, fecit, contulit et concessit hominibus quondam suis manentibus apud Piseiacum; quæ libertas, sive quittance, in hunc modum ego, Guido, dominus Arceiarum, notum facio presentibus et futuris, quod ego quittavi hominibus meis manentibus apud Piseiacum, talleam, corveas et manumortuam pro sex viginti libris divionensibus, monetæ currentis in patria, mihi vel mandato meo reddendis censuibus annuatim, salvis censibus, tertiis aliis ubicumque debeantur, et salva justitia; quarum dictarum sex viginti librarum medietas reddenda est in crastino festi beatæ Mariæ Virginis, et per juramentum sex proborum hominum a communi dictæ villæ Piseiaci, anno quolibet electorum, dictam censivam, super communitatem villæ Piseiaci secundum posse utriusque æquabitur, et si alter eorum vel duo, morte vel aliqua occasione alia, hiis exequendis interesse non potuerint, alii quinque aut quatuor alium vel alios eligent cum communi prædicto, quem ad prædicta meliorem de villa viderint expediri. Propterea ille qui in solutione ad diem nominatam defecerit, de hoc quod sibi solvendum æquabitur, de censiva sex viginti librarum quinque solidos monetæ mihi vel mandato meo persolvat de emenda; emendæ vero de quolibet forefacto, sive de nemore pargeis, sine de alio facto ad usus et consuetudines Montis-Regalis, mihi vel mandato meo reddentur. Sciendum autem quod vinum, quod extra finagium creverit dicti Piseiaci, ad vendendum in villa Piseiaci non potest nec debet adduci, nisi de mea voluntate et consensu. Et ego de quatuor familiis vel quinque hominibus supervenientibus extraneis in dictam villam, nihil de censiva rogare posse nec levare. Et si amplius dicti quinque supervenerint homines dicto Piseiaco, secundum posse supervenientium censivam meam per juramentum suum mihi crescere tenentur. Propterea dedi et concessi dictis hominibus Piseiaci in nemoribus meis spinas et clausuras faciendas, retortas pro carrucis, et in nemore meo de Glanno tantummodo paxillos pro vineis suis, quercu

excepto. Hæc autem supradicta omnia ego prædictus Johannes, dominus Piseiaci, dictis hominibus volui, approbavi, laudavi et confirmavi, insuper omnes homines quos habeo ab heredibus defuncti Hugonis, militis, dicti Boiche, et omne jus quod in ipsis habeo, salva justitia, censivæ sex viginti librarum prædictarum in alleviatione, prædictorum et cujuslibet in censiva apposui. Et sciendum quod quolibet anno in perpetuum, quemdam de hominibus meis quem voluero Piseiaci possum ei debeo habere liberum, et absolutum, et quittatum de censiva. Hæc autem omnia et singula promisi bona fide in perpetuum fideliter et firmiter observare, et nunquam de cætero contra ire. In cujus rei testimonium et firmum tenendum, et ad petitionem dictorum hominum, quia sigillum non habeo, sigilla nobilium virorum Johannis, patris domini Arcciarum, et Milonis, mei domini Noeriorum, super hoc eis inclinando apponi rogavi, promittens bona fide meum sigillum, quando habuero post mei reditum a transmarinis partibus, Deo danle, litteris præsentibus similiter apponendum, vel me litteras innovaturum. Actum, anno Domini millesimo ducesimo ononagesimo tertio, mense decembri.